
DWR.5242.87.2023 

POSTANOWIENIE Nr 462/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU II  

z dnia 19 grudnia 2023 r. 
 w sprawie podziału Gminy Kostomłoty na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kostomłoty na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Kostomłoty, Wojewodzie Dolnośląskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Kostomłoty. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Kostomłoty, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego we 
Wrocławiu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Kostomłoty. 

 

   

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II 
 
 

Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A714BF3-0FFF-4015-8CB7-837F712CE6B4. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 462/2023 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Podział Gminy Kostomłoty na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 wieś Kostomłoty ulice: Średzka, Ogrodowa, Krótka, Wąska, 1 Maja, 
Słoneczna, Południowa 1 

2 

wieś Kostomłoty, ulice: Akacjowa, Klonowa, Rynek, Sportowa, 
Szpitalna, Ślężna, Świerkowa, Sosnowa, Wrocławska, Długa, Na 

Zaciszu, Modrzewiowa, Orzechowa, Jaśminowa, Jarzębinowa, Polna, 
Granitowa, Przemysłowa 

1 

3 
wieś Piotrowice, ulice: Fatimska 2 - 10 parzyste, Fiołkowa, Gliniana, 
Główna 1 - 55, 57 - 63 nieparzyste, Kamienna, Kasztanowa, Leśna, 

Marmurowa, Ogrodowa 1A - 17 nieparzyste, Piaskowa, Polna , Żwirowa 
1 

4 
wieś Piotrowice, ulice: Chabrowa, Fabryczna, Fatimska 1 - 11E 

nieparzyste, 14, Główna 56 - 64 parzyste, 65 - 81, Makowa, Mostowa, 
Osiedlowa, Parkowa, Różana, Sportowa 

1 

5 wsie: Bogdanów, Paździorno, Godków, przysiółek Osieczyna 1 
6 wieś Zabłoto 1 
7 wieś Osiek 1 
8 wieś Mieczków 1 
9 wieś Wichrów 1 
10 wsie: Czechy, Jakubkowice, Jenkowice, Samborz 1 
11 wieś Piersno 1 
12 wsie: Wilków Średzki, przysiółek Wnorów, Samsonowice, Sobkowice 1 
13 wsie: Chmielów, Lisowice 1 

14 wsie: Świdnica Polska, Sikorzyce, Budziszów, Siemidrożyce, 
Szymanowice 1 

15 wsie: Ramułtowice, Karczyce, przysiółek Pustynka, Jarząbkowice 1 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A714BF3-0FFF-4015-8CB7-837F712CE6B4. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Wielka litera DWR
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-12-19T00:00:00+0100
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




